
€159 000€159 000

Kjøp Kjøp Tow n med 4 rum Tow n med 4 rum 

Boyta: 102 m² Boyta: 102 m² 

Plot storlek:Plot storlek: 25 m²

Byggår:Byggår: 1800

Huvudsaklig himmelriktning:Huvudsaklig himmelriktning: Nord ouest

Åsikter:Åsikter: Dégagée

Kök:Kök: Indépendante aménagée

Varmt vann:Varmt vann: Electrique

Varme:Varme: électrique

Intern tilstand:Intern tilstand: Bon

Ekstern tilstand:Ekstern tilstand: Bon

Index:Index:

lugna, Commerces à pied, dubbelglas,

Cheminée, Aucun vis à vis 

2 sovrum

2 terrasser

1 bad

1 dusjrom

2 toalett

Energiklasse (dpe): Energiklasse (dpe): D

Utslipp av klimagasser (ghg): Utslipp av klimagasser (ghg): A

Document non contractuel
27/07/2024 - Prix T.T.C

Town 721 FourquesTown 721 Fourques

MYSIGT AUTENTISKT RADHUS MED FANTASTISK UTSIKT FRÅN TERRASSEN!
Detta själfulla gamla stadshus rymmer mycket historia. Det finns över 3 våningar
där köket ligger på översta våningen med utgång till en härlig terrass. Och
ytterligare en terrass med en fantastisk utsikt över det vackra naturlandskapet som
regionen Les Asprés kan erbjuda. Du kommer in i huset solid ytterdörr. Till höger
ligger gästrummet med två sängar, en mysig sittgrupp, ett badrum med dusch och
separat toalett. Här finns även ett förråd och en praktisk tvättstuga. En charmig
trappa leder upp till vardagsrummet med sin Godin-spis. Denna våning består
också av det stora sovrummet med eget badrum och toalett. Upp ytterligare en
våning till det härliga och rymliga byköket Härifrån finns utgång till altanen och
takterrassen med panoramautsikt. Balkar och sten är i vacker harmoni. Taket var
helt nytt 1999 och nya hängrännor och stuprör har nyligen monterats. Huset är
välskött och har använts som fritidshus. Den säljs möblerad. Fourques: En lugn by
med en stormarknad. Bara 10 minuter från Thuir, som kan erbjuda de flesta
affärer, restauranger och marknader. De omgivande byarna är som pärlor på ett
snöre och det finns mycket att uppleva i denna vackra region. Det är bara 30
minuters bilresa ner till Medelhavet och den berömda stranden plage du Racou vid
Argeles-sur-mer. Tillgång: Perpignan tågstation med förbindelser till Barcelona, 
Montpellier och Paris flygplatser. 20 min till motorvägsförbindelser i alla riktningar.
För eventuella frågor om denna fastighet, vänligen kontakta Helen Benatia på
0652092559 Information om de risker som denna fastighet är utsatt för finns på
Géorisks hemsida: www.georisks.gouv.fr. Nettoförsäljningspris vid försäljning till
pris: 159 000 €. Förmedlingsavgifter står köparen för. Detta gör att du kan betala
lägre notarieavgifter, utan att det påverkar det totala priset: Fast skattesats på 9 950
€ inklusive moms (inklusive 1 658 € i moms), eller 5,8 % av nettoförsäljarpriset,
vilket motsvarar 5,5 % av försäljningspriset. Med Scandimmo drar säljaren nytta av
maximal mediabevakning på internet, både i Frankrike och utomlands, på nästan
100 större webbplatser. Varning: Vi uppdaterar regelbundet våra annonser för att
hålla dem väl synliga. Detta innebär att dess referens kan ändras. För eventuella
frågor om denna fastighet, vänligen kontakta Helen Benatia på 0652092559
Information om de risker som denna fastighet är utsatt för finns på Géorisks


